
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμ-

βαδού 96.511,83 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση 

«ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ», ΤΚ Απειράνθου, Δήμου Νάξου και 

Μικρών Κυκλάδων της νήσου Νάξου (καταστρα-

φείσας από πυρκαγιά).

2 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 

7.002,13 τ.μ. στη θέση «Κεχριές» της Τοπικής Κοι-

νότητας Ξυλοκέριζας του Δήμου Κορινθίων Περι-

φερειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 55122  (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμ-

βαδού 96.511,83 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση 

«ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ», ΤΚ Απειράνθου, Δήμου Νάξου 

και Μικρών Κυκλάδων της νήσου Νάξου (κατα-

στραφείσας από πυρκαγιά).

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΔΑΣΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.

2. Τα άρθρα 37, 38 και 41 του ν. 998/1979 «Περί προστα-

σίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 

Χώρας», όπως ισχύει μετά την ψήφιση του ν. 4280/2014 

(Α’ 159), «περί περιβαλλοντικής αναβάθμισης και ιδιωτι-

κής πολεοδόμησης.» (Α’ 289).

3. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

4. Το άρθρο 1 του π.δ. 6/2022 «Σύσταση Γενικής Γραμ-

ματείας Δασών στο Υ.Π.ΕΝ.» (Α’ 17).

5. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/11835/1139/08-02-2022 

απόφαση του Πρωθυπουργού «Διορισμός Γενικού Γραμ-

ματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέρ-

γειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 76).

6. Τον ν. 4915/2022 «Εθνικό Στρατηγικό Σχέδιο Κατα-

πολέμησης της Διαφθοράς […] ΜΕΡΟΣ Β’ Διατάξεις για 

την ολοκλήρωση μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών 

στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας […] και 

άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 63).

7. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-

λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160), όπως τροποποι-

ήθηκε και ισχύει με το π.δ. 29/2022 (Α’ 77).

8. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/25-8-2022 

απόφαση του Υ.Π.ΕΝ. «Εξουσιοδότηση υπογραφής ‘’Με 

εντολή Υπουργού’’ του Υπουργού Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας, ‘’Με εντολή Υφυπουργού’’ του Υφυπουργού 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας και με ‘’Με εντολή Γενικού 

Γραμματέα Δασών’’ του Γενικού Γραμματέα Δασών του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατά λόγο αρ-

μοδιότητας, στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 

Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμ-

ματείας Δασών του Υ.Π.ΕΝ., στους Προϊσταμένους των 

Επιθεωρήσεων Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και στους 

Προϊσταμένους των Διευθύνσεων, Δασαρχείων και Τμη-

μάτων που υπάγονται σε αυτές.» (Β’ 4528).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Νοεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 874

11353

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.11.24 22:30:02
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11354 Τεύχος Δ’ 874/24.11.2022

9. Την απόφαση τοποθέτησης της κ. Αλεξιάδου (υπό 
στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/70401/5167/06.07.2022 υπουργική 
απόφαση «Τοποθέτηση Προϊσταμένων σε Θέσεις ευ-
θύνης επιπέδου Γενικής Διεύθυνσης στις Επιθεωρήσεις 
Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής του Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας» ΑΔΑ: Ω8ΔΡ4653Π8-7ΨΡ).

10. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Εν-
σωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της οδηγίας (ΕΕ) 20Ι9/1024) - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 
(Α’ 184).

11. Τα υπό στοιχεία Γ1120/09.01.2015 και Γ8789/ 
06.02.2017 έγγραφα του Εθνικού Τυπογραφείου περί 
ενημέρωσης για την αποστολή δημοσιευμάτων στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

12. Το υπ’ αρ. 192743/21-11-2006 έγγραφο του 
Υπ.Εσ.Δ.Δ.Α., του Εθνικού Τυπογραφείου, της Διεύθυν-
σης Προγρ. Παραγωγής.

13. Την υπ’ αρ. 54034/09-11-2021 έκθεση αυτοψίας 
υπαλλήλου του Δασονομείου Νάξου.

14. Την υπό στοιχεία πρ. ΔΥ/02-11-2022 εισήγηση-έκ-
θεση φωτοερμηνείας Δασολόγου της Διεύθυνσης Δασών 
Κυκλάδων.

15. Τη σύμφωνη γνώμη της Αναπληρώτριας Διευθύ-
ντριας Δασών ΠΕ Κυκλάδων, αποφασίζουμε:

Α. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη δασική έκταση 
Ε1 (φρύγανα και χαμηλή δασική βλάστηση) εμβαδού 
96.511,83 τ.μ., από την οποία εξαιρείται το αγροτικό τμή-
μα Α1, (Ε1 97.399,92 - Α1 888,09 = 96.511,83) που βρί-
σκεται στη θέση «ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ», ΤΚ Απειράνθου, Δήμου 
Νάξου και Μικρών Κυκλάδων, της νήσου Νάξου, ΠΕ Κυ-
κλάδων, όπως αυτή απεικονίζεται με κόκκινο περίγραμ-
μα στο συνημμένο απόσπασμα ορθοφωτοχάρτη 2015, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Β. Η αναδασωτέα έκταση συνορεύει:
Βόρεια: δασικής και αγροτικής μορφής εκτάσεις Νό-

τια: δασικής και αγροτικής μορφής εκτάσεις Ανατολικά: 
δασικής εκτάσεις.

Δυτικά: δασικής μορφής εκτάσεις.
Γ. Η δασική έκταση εμπίπτει στις παρ. 2 και 3 του άρ-

θρου 3 και κατά κατηγορία στις παρ. 1(ε) και 2(β) του 
άρθρου 4 του ν. 998/1979, όπως αυτές αντικαταστάθη-
καν και πλέον ισχύουν.

Δ. Τα όρια της συνολικής έκτασης Ε εμβαδού 96.511,83 
τ.μ., προσδιορίζονται με συντεταγμένες (σύστημα ΕΓΣΑ 
1987) των κορυφών που παρατίθενται στον παρακάτω 
πίνακα.

638918.897 4106847.747 

638927.339 4106847.578 

638933.689 4106846.785 

638945.86 4106842.816 

638952.739 4106841.758 

638951.946 4106838.847 

638951.417 4106836.201 

638951.417 4106833.922 

638951.417 4106832.762 

638954.093 4106832.316 

638954.592 4106832.233 

638958.56 4106831.968 

638963.852 4106831.439 

638967.027 4106829.587 

638974.964 4106825.883 

638982.637 4106821.385 

638991.104 4106817.68 

638997.983 4106813.447 

638998.513 4106809.214 

638995.337 4106802.07 

638994.754 4106801.451 

638991.104 4106797.572 

638990.831 4106797.453 

638985.019 4106794.926 

638974.305 4106794.212 

638973.112 4106794.133 

638970.923 4106793.549 

638957.237 4106789.899 

638938.717 4106785.666 

638924.205 4106784.385 

638920.725 4106784.078 

638911.994 4106785.401 

638908.444 4106786.732 

638900.479 4106789.719 

638899.294 4106790.164 

638892.943 4106795.985 

638890.714 4106782.232 

638890.39 4106729 

638867.9 4106719.74 

638949.92 4106615.23 

639048.59 4106605.817 

639048.59 4106605.817 

639048.509 4106613.467 

639049.645 4106620.745 

639050.246 4106625.018 

639052.128 4106630.771 

639056.973 4106641.898 

639062.899 4106649.941 

639069.673 4106651.211 

639083.643 4106652.693 

639094.226 4106652.269 

639094.822 4106652.225 

639108.408 4106651.211 

639120.896 4106648.671 

639136.348 4106645.284 

639137.885 4106644.516 

639132.48 4106674.76 

639242.28 4106715.77 

   1     « »,  
.  &   

= 97.399,92

639181.43 4106923.47 

639043.85 4106969.77 

639039.779 4106968.821 

639052.42 4106946.662 

639063.944 4106922.873 

639060.041 4106918.041 

639035.877 4106931.422 

638997.958 4106946.104 

638986.182 4106955.698 

638985.577 4106956.192 

638907.59 4106938.02 

638859.96 4106957.87 

638807.654 4106921.26 

638884.167 4106810.397 

638890.827 4106806.304 

638891.964 4106809.273 

638895.589 4106818.739 

638900.881 4106826.676 

638908.025 4106836.995 

638911.994 4106842.816 

638913.349 4106843.784 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11355Τεύχος Δ’ 874/24.11.2022

Ε. Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
η προστασία των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος και η αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική αναγέν-
νηση/εποικισμό, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, στις 10 και 19 Σεπτεμβρίου 2021.

   1       
    « »,  .  &   

= 888,09

638960.852 4106719.382

638945.809 4106719.639

638939.552 4106719.746

638935.935 4106720.278

638935.475 4106717.403

638935.475 4106707.151

638932.168 4106701.528

638931.407 4106701.294 

638927.869 4106700.205 

638927.333 4106702.17 

638924.892 4106711.119 

638920.771 4106719.362 

638918.98 4106716.471 

638918.433 4106702.281 

638918.797 4106690.818

638926.626 4106691.365

638930.449 4106695.549

638937.731 4106695.913

638942.829 4106694.457

638957.393 4106696.823

638963.583 4106697.732



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11356 Τεύχος Δ’ 874/24.11.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11357Τεύχος Δ’ 874/24.11.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 8 Νοεμβρίου 2022

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών
Η Προϊσταμένη Επιθεώρησης Εφαρμογής 
Δασικής Πολιτικής Αιγαίου

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ 

Ι

   Αριθμ. 142119 (2)

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 
7.002,13 τ.μ. στη θέση «Κεχριές» της Τοπικής Κοι-
νότητας Ξυλοκέριζας του Δήμου Κορινθίων Περι-
φερειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΔΑΣΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος της Ελλάδας.

2. Τον ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης», 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

4. Το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156) με το οποίο 

κυρώθηκε η από 13.8.2021 Πράξη Νομοθετικού Πε-

ριεχομένου «Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική 

προστασία και την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού 

περιβάλλοντος, την άμεση στήριξη των πληγέντων από 

τις πυρκαγιές Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς δι-

ατάξεις» (Α’ 143).

5. Τα άρθρα 47 έως 55 του ν. 4915/2022 (Α’ 63).

6. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομασία Γενικών 

Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφορά 

υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

7. Το π.δ. 29/2022 (Α’ 77) τροποποίηση του π.δ. 132/2017 

«Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας» 

(Α’ 160).

8. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/16-5-2022 

(Β’ 2415) κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των 

διοικητικών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπη-

ρεσιών, του αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θεμά-

των της παρ. 5 άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 πράξης 

νομοθετικού περιεχομένου (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε 

με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156)».

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/50878/3749/20-05-2022 

(ΑΔΑ: ΨΓΒΩ4653Π8-ΩΧ6) εγκύκλιο του Υπουργείου Πε-

ριβάλλοντος και Ενέργειας, με θέμα: «Εγκύκλιες οδηγίες 

για τη λειτουργία των Περιφερειακών Δασικών Υπηρε-

σιών, χρήση λογότυπου».

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/ 

25.8.2022 εξουσιοδότηση υπογραφής (Β’ 4528).

11. Την παρ. 1 των άρθρων 37 και 38 και των παρ. 1 και 
3 του άρθρου 41 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», 
σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 3 του ιδίου 
νόμου, ως ισχύει.

12. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.8.1980.

13. Την υπ’ αρ. 11984/22.1.2021 απόφαση του Διευ-
θυντή Δασών Κορινθίας, σύμφωνα με την οποία έγινε 
ανάρτηση του Δασικού Χάρτη όλων των Τοπικών Δια-
μερισμάτων της Π.Ε. Κορινθίας Περιφέρειας Πελοπον-
νήσου, εκτός των προ-Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. Κορίνθου, 
Λεχαίου, Περιγιαλίου, Κάτω Άσσου, Βραχατίου, Κοκκω-
νίου και Νεράτζης, των οποίων ο Δασικός Χάρτης έχει 
κυρωθεί (Δ’ 565/2013).

14. Τον ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 
στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες δια τάξεις».

15. Την υπ’ αρ. 137351/26.8.2022 πρόταση του Δα-
σαρχείου Κορίνθου, μετά την από 26.8.2022 αναφορά - 
έκθεση φωτοερμηνείας του Δασολόγου Ιωάννη Ηλιού, 
σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκτα-
ση με εμβαδόν 7.002,13 τ.μ. (επτά χιλιάδες δύο τ.μ. και 
δεκατρία εκατοστά τ.μ.), όπως αυτή αποτυπώνεται με 
τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 1 στο από 26.8.2022 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2.000, 
που συνέταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 
Ιωάννης Ηλιού, εντοπίζεται επί αυτού σε απόσπασμα ορ-
θοφωτοχάρτη έτους 2015 και οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 1987, έχει χαρακτήρα ΔΔ 
(δηλ. δάση και δασικές εκτάσεις στις Α/Φ παλαιότερης 
και πρόσφατης λήψης) στον αναρτημένο δασικό χάρτη 
της Π.Ε. Κορινθίας, καλυπτόταν με δασική βλάστηση, που 
καταστράφηκε από την πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 
11 Μαΐου 2022 και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 
7.002,13 τ. μ., στη θέση «Κεχριές» της Τοπικής Κοινότη-
τας Ξυλοκέριζας του Δήμου Κορινθίων Περιφερειακής 
Ενότητας Κορινθίας, η οποία αποτελεί έκταση δασικού 
χαρακτήρα (ΔΔ) στον αναρτημένο δασικό χάρτη της 
Π.Ε. Κορινθίας, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 
του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, απο-
τυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 1 στο 
από 26.8.2022 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα με 
κλίμακα 1:2.000, εντοπίζεται επί αυτού σε απόσπασμα 
ορθοφωτοχάρτη έτους 2015, οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων του Ε.Γ.Σ.Α. 1987, ως εξής:

Σημείο 1: X=411148.97 Y=4191909.91 
" 2: X=411171.99 Y=4191887.42 
" 3: X=411272.40 Y=4191953.97 
" 4: X=411280.73 Y=4191944.44 
" 5: X=411297.53 Y=4191930.02 
" 6: X=411262.74 Y=4191896.95 
" 7: X=411228.08 Y=4191875.25 
" 8: X=411173.31 Y=4191848.53 
" 9: X=411111.93 Y=4191895.36

και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με έκταση δασικού χαρακτήρα (ΔΔ) και Ε.Ο. 

Επιδαύρου. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11358 Τεύχος Δ’ 874/24.11.2022

ΝΟΤΙΑ: Με έκταση δασικού χαρακτήρα (ΔΔ).
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με έκταση δασικού χαρακτήρα (ΔΔ). 
ΔΥΤΙΚΑ: Με έκταση δασικού χαρακτήρα (ΔΔ και ΑΝ),
όπως φαίνεται και στο ως άνω τοπογραφικό διά-

γραμμα, που συνέταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου 
Κορίνθου Ιωάννης Ηλιού και θεώρησε ο Δασάρχης α.α. 
Δασολόγος Γεώργιος Μπλάνος, με σκοπό την επανεγκα-
τάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής 
βλάστησης, που καταστράφηκε από την πυρκαγιά.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δια-
τάξεις της παρ. 1 του άρθρου 47 του ν. 3900/2010, όπως 
τροποποίησε το άρθρο 1 του ν. 702/1977, επιτρέπεται 
προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 
ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 
εντός εξήντα ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσε-
ως ή κοινοποιήσεως αυτής.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11359Τεύχος Δ’ 874/24.11.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11360 Τεύχος Δ’ 874/24.11.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 10 Οκτωβρίου 2022

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών
Ο Προϊστάμενος Επιθεώρησης Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου

ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΑΖΗΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04008742411220008*


